
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/476/2023 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielowieś na rok 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242 ust.1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 103 z późn. zm.). 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w kwocie  43 803 508,59 zł.,  

w tym: dochody bieżące  30 378 350,16 zł., 
          dochody majątkowe 13 425 158,43 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w kwocie  49 495 108,59 zł.,  

w tym: wydatki bieżące  31 878 350,16 zł., 
          wydatki majątkowe 17 616 758,43 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu w wysokości 5 691 600,00 zł., który sfinansowany 
będzie przychodami pochodzącymi z: 

a) emisji obligacji komunalnych  – w wysokości 2 531 600,00 zł., 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych  – w wysokości 3 160 000,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5 780 000,00 zł, w tym: 

a) emisji obligacji komunalnych  – w wysokości 2 620 000,00 zł., 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych  – w wysokości 3 160 000,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 88 400,00 zł. w tym: 

a) na spłatę zaciągniętego kredytu  – w wysokości 60 000,00 zł., 

b) na spłatę zaciągniętych pożyczek   – w wysokości 28 400,00 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 275



Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy 
przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tworzy się : 

1) rezerwę ogólną  – w wysokości 50 000,00 zł., 

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego 

 – w wysokości 82 000,00 zł. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 1 698 213,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 800,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej chwały. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
82 700,00 zł. oraz wydatki na realizację zadań określonych w „Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 82 700,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w wysokości 3 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 878 912,00 zł. 
oraz wydatki na obsługę systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 2 021 156,66 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały 

§ 10. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego w wysokości 
5 110 756,60 zł. zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  – w wysokości 3 712 135,60 zł., 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

 – w wysokości 1 304 500,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem  nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. W budżecie gminy wyodrębnia się  wydatki w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem 
nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się dochody i wydatki z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19,  zgodnie 
z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 14. Ustala się dochody i wydatki z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski 
Ład, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Ustala się limit dla pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym do wysokości  
50 000,00 zł. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy Wielowieś do: 

1) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach również w innych bankach niż bank 
wykonujący obsługę budżetu gminy. 

2) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach w ramach działu wszystkich 
wydatków bieżących i majątkowych. 

§ 17. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 275



3) dokonywanie zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 18. 1. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy Wielowieś zwroty wydatków 
dokonywanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

2. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy Wielowieś zwroty wydatków dokonanych  
w poprzednich latach budżetowych są przyjmowane na dochody w roku, w którym dokonano zwrotu tych 
wydatków. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Wielowieś 
 
 

Klaudia Pallach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 275



Dochody

Dział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4

600 Transport i łączność   621 503,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

  337 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

  284 503,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   164 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości   33 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

  130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

750 Administracja publiczna   97 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   17 000,00

Bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/476/2023

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 275



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  80 356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

   81,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

  1 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  1 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

752 Obrona narodowa   1 142,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  1 142,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

   800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

 13 008 281,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  4 892 090,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 275



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych   64 946,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

  26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  6 142 848,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego  1 029 881,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego   155 576,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

  25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej   20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej   2 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   56 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

  37 038,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 275



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

  1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

  5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

758 Różne rozliczenia  11 521 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  11 421 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

801 Oświata i wychowanie  1 044 683,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego   56 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

  245 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

  13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0830 Wpływy z usług   414 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    25,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 275



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  314 658,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

852 Pomoc społeczna   269 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0830 Wpływy z usług   5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

  50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  2 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  211 682,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   123 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   123 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

855 Rodzina  1 642 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

 1 612 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

  30 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 275



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 881 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

 1 878 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0690 Wpływy z różnych opłat   3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

 30 378 350,16

   0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo  3 330 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

 3 330 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

600 Transport i łączność   840 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

  840 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   385 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

  385 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

855 Rodzina  2 276 372,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  285 430,00

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 275



6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

  235 536,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  235 536,83

6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

  49 893,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  49 893,17

6293 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  215 293,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6294 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  25 649,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

 1 750 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 511 396,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

 1 511 396,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3 062 164,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

 2 259 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 275



6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

  803 164,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

926 Kultura fizyczna  2 020 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

 2 020 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

 13 425 158,43

  285 430,00

 43 803 508,59

  285 430,00

 30 378 350,16

   0,00

 13 425 158,43

  285 430,00

 43 803 508,59

  285 430,00

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 275



Wydatki

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo  4 981 062,81   106 700,00   66 700,00    0,00   66 700,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 874 362,81  4 874 362,81   479 943,02    0,00    0,00

01009 Spółki wodne   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

01030 Izby rolnicze   21 000,00   21 000,00   21 000,00    0,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi   191 626,87   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   146 626,87   146 626,87    0,00    0,00    0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  4 748 435,94   20 700,00    700,00    0,00    700,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 727 735,94  4 727 735,94   479 943,02    0,00    0,00

600 Transport i łączność  4 871 357,55  3 805 607,55  1 656 585,55    0,00  1 656 585,55  2 149 022,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 065 750,00  1 065 750,00    0,00    0,00    0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy  1 839 022,00  1 839 022,00    0,00    0,00    0,00  1 839 022,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne  2 982 335,55  1 966 585,55  1 656 585,55    0,00  1 656 585,55   310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 015 750,00  1 015 750,00    0,00    0,00    0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   164 890,00   134 890,00   127 090,00    0,00   127 090,00   7 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

  164 890,00   134 890,00   127 090,00    0,00   127 090,00   7 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

710 Działalność usługowa   154 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   140 000,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego

  154 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   140 000,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna  6 408 209,05  6 132 162,02  5 804 261,02  4 717 292,56  1 086 968,46   19 193,00   308 708,00    0,00    0,00    0,00   276 047,03   276 047,03    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   80 356,00   80 356,00   80 356,00   80 006,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

  200 884,18   200 884,18   5 307,70    0,00   5 307,70    0,00   195 576,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

 4 807 577,23  4 757 577,23  4 745 977,23  3 888 786,56   857 190,67   5 100,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

  75 420,00   75 420,00   75 420,00    0,00   75 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

  857 700,09   857 700,09   856 200,09   723 500,00   132 700,09    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność   386 271,55   160 224,52   41 000,00   25 000,00   16 000,00   14 093,00   105 131,52    0,00    0,00    0,00   226 047,03   226 047,03    0,00    0,00    0,00

751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

  1 640,00   1 640,00   1 640,00    0,00   1 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

  1 640,00   1 640,00   1 640,00    0,00   1 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

752 Obrona narodowa   1 142,00   1 142,00   1 142,00    0,00   1 142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne    600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

obsługa długu inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów.

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/476/2023

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 275



75224 Kwalifikacja wojskowa.    542,00    542,00    542,00    0,00    542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

  346 770,00   346 770,00   300 270,00   24 150,00   276 120,00   16 500,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   331 970,00   331 970,00   285 470,00   24 150,00   261 320,00   16 500,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75414 Obrona cywilna   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

757 Obsługa długu publicznego   143 168,93   143 168,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   143 168,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75702 Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki

  143 168,93   143 168,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   143 168,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

758 Różne rozliczenia   139 000,00   139 000,00   139 000,00    0,00   139 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe   132 000,00   132 000,00   132 000,00    0,00   132 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie  13 824 675,65  12 123 947,89  11 723 726,89  9 379 683,00  2 344 043,89    0,00   400 221,00    0,00    0,00    0,00  1 700 727,76  1 700 727,76    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe  7 074 603,38  7 074 603,38  6 774 301,38  5 859 186,00   915 115,38    0,00   300 302,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

  250 861,16   250 861,16   239 123,16   230 340,00   8 783,16    0,00   11 738,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola  4 172 137,19  2 471 409,43  2 391 228,43  2 117 966,00   273 262,43    0,00   80 181,00    0,00    0,00    0,00  1 700 727,76  1 700 727,76    0,00    0,00    0,00

80107 Świetlice szkolne   95 086,00   95 086,00   95 086,00   74 186,00   20 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół   318 261,17   318 261,17   318 261,17    0,00   318 261,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

  56 034,00   56 034,00   56 034,00    0,00   56 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  1 804 457,27  1 804 457,27  1 796 457,27  1 098 005,00   698 452,27    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80195 Pozostała działalność   53 235,48   53 235,48   53 235,48    0,00   53 235,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

851 Ochrona zdrowia   279 700,00   279 700,00   82 700,00   61 700,00   21 000,00   197 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85153 Zwalczanie narkomanii   25 400,00   25 400,00   25 400,00   13 600,00   11 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   57 300,00   57 300,00   57 300,00   48 100,00   9 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85195 Pozostała działalność   197 000,00   197 000,00    0,00    0,00    0,00   197 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna  2 094 759,28  2 050 588,88  1 752 080,88   874 307,00   877 773,88    0,00   298 508,00    0,00    0,00    0,00   44 170,40   44 170,40    0,00    0,00    0,00

85202 Domy pomocy społecznej   650 000,00   650 000,00   650 000,00    0,00   650 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85203 Ośrodki wsparcia   66 585,00   66 585,00   66 585,00    0,00   66 585,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

  16 000,00   16 000,00   16 000,00   10 200,00   5 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

  9 827,00   9 827,00   9 827,00    0,00   9 827,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

  102 281,00   102 281,00    0,00    0,00    0,00    0,00   102 281,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   72 000,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85216 Zasiłki stałe   104 386,00   104 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00   104 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   961 902,88   961 902,88   958 202,88   837 607,00   120 595,88    0,00   3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

  36 500,00   36 500,00   36 500,00   26 500,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   20 127,00   20 127,00   3 986,00    0,00   3 986,00    0,00   16 141,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   55 150,40   10 980,00   10 980,00    0,00   10 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 170,40   44 170,40    0,00    0,00    0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

  136 500,00   136 500,00   102 500,00    0,00   102 500,00    0,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 275



85412 Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

  102 500,00   102 500,00   102 500,00    0,00   102 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

  34 000,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina  4 274 084,06  1 795 724,65   343 369,08   220 457,43   122 911,65    0,00  1 452 355,57    0,00    0,00    0,00  2 478 359,41  2 478 359,41   285 430,00    0,00    0,00

85502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

 1 594 906,00  1 594 906,00   142 550,43   142 550,43    0,00    0,00  1 452 355,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85503 Karta Dużej Rodziny    466,00    466,00    466,00    466,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85504 Wspieranie rodziny   83 629,65   83 629,65   83 629,65   77 441,00   6 188,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85508 Rodziny zastępcze   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85513 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

  16 723,00   16 723,00   16 723,00    0,00   16 723,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85516 System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

 2 478 359,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 478 359,41  2 478 359,41   285 430,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

 4 779 628,33  3 255 932,01  2 927 988,23   154 004,10  2 773 984,13   272 970,60    0,00   54 973,18    0,00    0,00  1 523 696,32  1 523 696,32    0,00    0,00    0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

  77 000,00   77 000,00    0,00    0,00    0,00   77 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

 2 021 156,66  2 021 156,66  1 997 669,66   104 114,97  1 893 554,69   23 487,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi   167 483,60   167 483,60    0,00    0,00    0,00   167 483,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

  70 389,13   70 389,13   70 389,13   49 889,13   20 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

  120 973,18   120 973,18   61 000,00    0,00   61 000,00   5 000,00    0,00   54 973,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90013 Schroniska dla zwierząt   62 000,00   62 000,00   62 000,00    0,00   62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  2 217 032,76   693 336,44   693 336,44    0,00   693 336,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 523 696,32  1 523 696,32    0,00    0,00    0,00

90026 Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

  12 593,00   12 593,00   12 593,00    0,00   12 593,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90095 Pozostała działalność   31 000,00   31 000,00   31 000,00    0,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

 4 311 316,63  1 135 826,23   219 676,23   4 000,00   215 676,23   916 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 175 490,40  3 175 490,40    0,00    0,00    0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

 1 593 316,63   725 826,23   204 676,23   4 000,00   200 676,23   521 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00   867 490,40   867 490,40    0,00    0,00    0,00

92116 Biblioteki   385 000,00   385 000,00    0,00    0,00    0,00   385 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

 2 323 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 308 000,00  2 308 000,00    0,00    0,00    0,00

92195 Pozostała działalność   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

926 Kultura fizyczna  2 583 204,30   275 050,00   60 050,00   20 000,00   40 050,00   215 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 308 154,30  2 308 154,30    0,00    0,00    0,00

92601 Obiekty sportowe  2 383 204,30   75 050,00   60 050,00   20 000,00   40 050,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 308 154,30  2 308 154,30    0,00    0,00    0,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

  200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

 49 495 108,59  31 878 350,16  25 322 779,88  15 455 594,09  9 867 185,79  3 833 635,60  2 523 792,57   54 973,18    0,00   143 168,93  17 616 758,43  17 616 758,43   765 373,02    0,00    0,00Wydatki razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 275



Przychody i rozchody

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja
 §

Plan

1 2 3 4

Przychody ogółem:  5 780 000,00

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931*  2 620 000,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957  3 160 000,00

Rozchody ogółem:   88 400,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992   88 400,00

* Limit zobowiązań  tytułu emisji obligacji komunalnych oraz
upoważnienie do zaciągania zobowiązań przyjęty został w Uchwale Nr

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/476/2023

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 275



Dochody i wydatki zlecone

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

 1 698 213,00  1 698 213,00

750 Administracja publiczna   80 356,00   80 356,00

75011 Urzędy wojewódzkie   80 356,00   80 356,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  80 356,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    0,00   62 922,63

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    0,00   4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    0,00   11 443,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    0,00   1 639,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    0,00    350,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

  1 640,00   1 640,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

  1 640,00   1 640,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  1 640,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych    0,00   1 640,00

752 Obrona narodowa   1 142,00   1 142,00

75212 Pozostałe wydatki obronne    600,00    600,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

   600,00    0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

   0,00    600,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.    542,00    542,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

   542,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych    0,00    542,00

852 Pomoc społeczna   2 980,00   2 980,00

85295 Pozostała działalność   2 980,00   2 980,00

Ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/476/2023

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 275



2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  2 980,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    0,00   2 980,00

855 Rodzina  1 612 095,00  1 612 095,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 1 594 906,00  1 594 906,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

 1 594 906,00    0,00

3110 Świadczenia społeczne    0,00  1 452 355,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    0,00   35 556,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    0,00   106 122,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    0,00    871,13

85503 Karta Dużej Rodziny    466,00    466,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

   466,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    0,00    466,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

  16 723,00   16 723,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  16 723,00    0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne    0,00   16 723,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 275



 

 

Plan dochodów i wydatków Gminy Wielowieś związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 800,00 
  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 800,00 

Razem 800,00 

 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

Razem 800,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/476/2023

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 275



 

Program profilaktyki 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 82 700,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 82 700,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 26 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 56 700,00 

Razem 82 700,00 

 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
851   Ochrona zdrowia 82 700,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 25 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 800,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

Razem 82 700,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/476/2023

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 275



 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska Gminy Wielowieś w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

Razem 3 000,00 

 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 000,00 
  2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 3 000,00 

Razem 3 000,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/476/2023

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 275



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIX/476/2023 

Rady Gminy Wielowieś 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2024 r. 
(gospodarowanie odpadami komunalnymi) 

W budżecie Gminy Wielowieś na rok 2024 zaplanowane zostały dochody z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości      1 878 912,00 zł, natomiast wydatki zapalnowane 
zostały na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w wysokości 2 021 156,66 zł. Z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokryła 
koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunlanymi, które przedstawia poniższa 
tabela: 

Lp. dział rozdział Nazwa zadania  Dochody   
rok budżetowy 2024 

Wydatki 
rok budżetowy 2024 

 1 2 3 4 5 

1 900 90002 wpływy z tytułu opłaty za 
gospodarowanie odpadami 1 878 912,00 X 

2 900 90002 
odbieranie, transport i 
unieszkodliwianie odpadów 
komunalnych 

X 1 867 266,69 

3 900 90002 
utrzymanie punktu 
selektywnego zbierania 
odpadów komuanlnych 

X 23 487,00 

4 900 90002 
obsługa administracyjna 
systemu gospodarowania 
odpadami komunlanymi 

X 130 402,97 

RAZEM 1 878 912,00 2 021 156,66 

Objaśnienia: 

System gospodarowania odpadami komunalymi w Gminie Wielowieś na 2024 rok zaplanowany został 
z deficytem w kwocie 142 244,66 zł. 

Odbieranie, transport i unieszkodliwianie odpadów komunalnych realizuje firma REMONDIS 
Tarnowskie Góry Sp. z o.o. Zakres umowy obejmujmuje: odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy z terenu Gminy Wielowieś. 

Utrzymanie punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych realizuje Zakład Budżetowy 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sierotach. Na terenie Gminy znajduje się jeden punkt 
seslktywnego zbierania odpadów komunalnych w miejscowości Sieroty przy ul. Lipowej 14. 

Na obsługę administracyjną systemu gospodarowania odpadami komunalnymi składają się: 
wynagrodzenia osobowe, składki na ubezpieczenia społeczne,usługi pocztowe, koszt obsługi systemu 
informatycznego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 275



 Z uwagi na fakt, że planowane wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami są wyższe od planowanych dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
Wójt Gminy Wielowieś na grudniowym posiedzeniu Rady Gminy Wielowieś przedłoży projekt uchwały 
o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - stosownie do treści art. 6 r 
ust. 2da ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 275



w złotych

kwota zakres dotacji kwota cel dotacji

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11

410 000,00 310 000,00
bieżące utrzymanie dróg gminnych                     

(60016)
100 000,00

infrastruktura wodociągowa wsi - 
budowa sieci wodociągowej ul. 

Cyprusowa Zacharzowice (01043)

145 800,00 7 800,00

utrzymanie  lokalu, stanowiący zasób 
komunalny gminy Wielowieś 

wykorzystywanych na potrzeby 
obywateli Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy                                (70005)

138 000,00
infrastruktura sanitacyjna wsi - 

kanalizacja ul. Szafranka w 
Wielowsi

5 100,00 5 100,00
dotawa wody i odprowadzenie 

ścieków (75023)
0,00

2 000,00 2000,00
dotawa wody i odprowadzenie 

ścieków (75412)
0,00

77 000,00 77 000,00 dopłata do m3 odprowadzonych  
ścieków (90001)

0

5 110 756,60

w tym: wpłata 
do budżetu

I.

5 110 756,60 0

dotacje
z budżetu

dotacja przedmiotowa

Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej z siedzibą  w Sierotach                                             

Dotacja celowa na inwestycje

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego
 na 2024 r.

Lp.
Wyszczególnienie                                

Nazwa zakładu,                            dział, 
rozdział

Przychody Koszty

ogółem

w tym:

ogółem

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIX/476/2023

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 275



23 487,00 23 487,00
gospodarka odpadami komunalnymi 

(90002)
0

167 483,60 167 483,60
zimowe utrzymanie dróg, sprzątanie 

przystanków (90003)
0

1 150,00 1 150,00
dotawa wody i odprowadzenie 

ścieków (92109)
0

15 000,00 15 000,00 obiekty sportowe (92601) 0

5 110 756,60 847 020,60 609 020,60 238 000,00 5 110 756,60 0Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 275



 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Wielowieś w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01009 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

010 01043 6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01044 2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

010 01044 6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01044 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

600 60004 2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 1 839 022,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700 70005 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 75023 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

14 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 

754 75412 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

851 85195 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 

900 90001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 90002 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 23 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 90003 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 167 483,60 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 90005 2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 
921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLIX/476/2023

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 275



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92109 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798 000,00 

921 92195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

926 92601 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

Razem 919 093,00 609 020,60 2 184 022,00 0,00 25 000,00 1 279 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 275



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLIX/476/2023 

Rady Gminy Wielowieś 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH 

   FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 ROKU 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 
1. 600 60016 Radonia Zakup kruszywa na drogi gminne 6 000,00 
2. 600 60016 Sieroty Zakup kruszywa na drogi gminne 20 091,75 
3. 600 60016 Świbie Zakup kruszywa na drogi gminne 7 189,13 
4. 600 60016 Wielowieś Zakup kruszywa na drogi gminne 4 500,00 

 600 60016 RAZEM:  37 780,88 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 
1. 750 75075 Świbie Zakup kamizelek dla orkiestry, 

organizacja wyjazdów orkiestry w celach 
promujących sołectwo i gminę 

6 500,00 

2. 750 75075 Wielowieś Dofinansowanie zespołu Veni Cantare w 
celach promujących gminę 

 2 000,00 

 750 75075 RAZEM:  8 500,00 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne  
L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 
1. 754 75412 Dąbrówka Doposażenie auta strażackiego OSP 10 000,00 
2. 754 75412 Wielowieś Zakup tunelu MDP do ćwiczeń 

bojowych OSP 
4 300,00 

 750 75075 RAZEM:  14 300,00 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdz. 80104 Przedszkola  
L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 
1. 801 80104 Wielowieś Wykonanie muralu na budynku 

przedszkola 
10 000,00 

 801 80104 RAZEM:  10 000,00 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  
L.p
. 

Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 900 90004 Błażejowice Utrzymanie terenów zielonych; zakup 
podkaszarki spalinowej, nożyc do 
żywopłotu i narzędzi ogrodniczych 

9 700,00 

2. 900 90004 Czarków Utrzymanie terenów zielonych;  3 000,00 
3. 900 90004 Dąbrówka Utrzymanie terenów zielonych 3 000,00 
4. 900 90004 Gajowice Utrzymanie terenów zielonych  2 200,00 
5. 900 90004 Kieleczka Utrzymanie terenów zielonych 2 500,00 
6. 900 90004 Radonia Utrzymanie terenów zielonych 10 000,00 
7. 900 90004 Raduń - Borowiany Utrzymanie terenów zielonych; zakup 

narzędzi ogrodniczych i roślin 
6 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 275



8. 900 90004 Sieroty Utrzymanie terenów zielonych; zakup 
dmuchawy spalinowej 

8 500,00 

9. 900 90004 Świbie Utrzymanie terenów zielonych 10 000,00 
10. 900 90004 Wiśnicze Utrzymanie terenów zielonych;  6 500,00 
11. 900 90004 Wielowieś Utrzymanie terenów zielonych 3 889,13 
12. 900 90004 Zacharzowice Utrzymanie terenów zielonych 4 000,00 

 900 90004 RAZEM:  70 089,13 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 
1. 921 92109 Błażejowice Działalność kulturalna i 

upowszechnianie idei samorządowej; 
zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej; 
zakup drzwi z montażem, wykonanie 
barierki na schody i wykonanie stołów 
do świetlicy; zakup ławek nad staw 

22 214,84 

2. 921 92109 Czarków Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 
wymiana okien w budynku gminnym 

8 455,38 

3. 921 92109 Dąbrówka Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 
zakup blaszaka; altanka przy świetlicy; 
remont świetlicy wiejskiej 

30 822,99 

4. 921 92109 Gajowice Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej 

2 755,17 

5. 921 92109 Kieleczka Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 
zakup grzejnika do świetlicy; 
przygotowanie terenu oraz zakup z 
montażem domku narzędziowego  

12 000,00 

6. 921 92109 Radonia Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 
zakup wyposażenia do świetlicy 

17 000,00 

7. 921 92109 Raduń - Borowiany Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 
zakup wyposażenia świetlicy i 
materiałów do tablic informacyjnych; 
zakup tablicy ogłoszeń; zakup 
materiałów na remonty w świetlicy, 
zakup namiotu imprezowego 

21 302,35 

8. 921 92109 Sieroty Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 
zakup stołów biesiadnych; zakup 
środków czystości do przenośnej toalety 

17 500,00 

9. 921 92109 Świbie Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 

28 500,00 

10. 921 92109 Wiśnicze Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 
zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 

26 153,92 

11. 921 92109 Wielowieś Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 

1 000,00 

12. 921 92109 Zacharzowice Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 
zakup zestawów biesiadnych; remont 
sanitariatów w świetlicy wiejskiej 

24 594,57 

 921 92109 RAZEM:  212 299,22 

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA 

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 275



L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 
1. 926 92601 Czarków Utrzymanie terenów rekreacyjnych i 

urządzeń sportowych; doposażenie placu 
zabaw i siłowni zewnętrznej 

17 100,00 

2. 926 92601 Dąbrówka Utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych; wyrównanie 
terenu pod boisko do koszykówki 

2 000,00 

3. 926 92601 Gajowice Utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych; zakup altanki na 
boisko 

15 000,00 

4.  926 92601 Kieleczka Utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych; doposażenie placu 
zabaw 

4 581,71 

5. 926 92601 Radonia Utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych; zakup urządzeń do 
ćwiczeń (siłownia zewnętrzna) 

7 380,67 

6. 926 92601 Raduń-Borowiany Utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych; zakup  materiałów 
do renowacji urządzeń na placu zabaw i 
boisku 

4 350,00 

7. 926 92601 Świbie Utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych; zakup i montaż 
wyposażenia wnętrza budynku szatni na 
boisku sportowym 

15 000,00 

5. 926 92601 Wielowieś Utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych; zakup lodówki dla 
LKS; zakup tężni inteligentnej przy 
placu zabaw 

41 500,00 

6. 926 92601 Zacharzowice Utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych; doposażenie placu 
zabaw 

5 000,00 

 926 92601 RAZEM:  111 912,38 

       OGÓŁEM:   464 881,61 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 275



 

 

Plan dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Wielowieś w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 259 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 259 000,00 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 259 000,00 

Razem 2 259 000,00 

 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 259 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 259 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 842 000,00 
  6560 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 635 000,00 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 782 000,00 

Razem 2 259 000,00 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLIX/476/2023

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 275



 

 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski 
Ład Wielowieś w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 330 225,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 330 225,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 330 225,00 

855   Rodzina 1 750 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 750 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 750 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 511 396,32 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 511 396,32 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 511 396,32 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 803 164,50 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 803 164,50 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 803 164,50 

926   Kultura fizyczna 2 020 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 020 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 020 000,00 

Razem 9 414 785,82 

 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 330 225,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 330 225,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 330 225,00 

855   Rodzina 1 750 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 750 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 750 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 511 396,32 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 511 396,32 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 511 396,32 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XLIX/476/2023

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 275



Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 786 604,41 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 786 604,41 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 786 604,41 

926   Kultura fizyczna 2 004 291,92 
 92601  Obiekty sportowe 2 004 291,92 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 004 291,92 

Razem 9 382 517,65 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 275


	UCHWAŁA NR XLIX/476/2023 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	pkt 1 w § 16
	pkt 2 w § 16

	§ 17
	pkt 1 w § 17
	pkt 2 w § 17
	pkt 3 w § 17

	§ 18
	ust. 2 w § 18

	§ 19
	§ 20
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Załącznik 8 - Dochody i wydatki wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2024 r. (gospodarowanie odpadami komunalnymi)
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Załącznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13


		2024-01-09T09:09:28+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




